
Evidence návrhů podaných Komisí sociální, zdravotní, pro 

Projekt Zdravé město a MA21 za rok 2017, 2018 

 

Datum 
předložení 

Název návrhu 
Znění návrhu 

Rozhodnutí odpovědného 
orgánu 

Předpokládaný termín vyřešení Výsledek 
 (průběžný - koncový) 

7.3.2007 Návrh na objednání reklamních předmětů pro 
PZM – využití jako propagace při akcích PZM – 
preventivní programy, odměny, medializace 

Rada města Šlapanice 2017 Školení proběhlo 7/2017, 
objednány reflexní vesty pro 
děti ZŠ v rámci akce Bezpečně 
do školy  

25.4.2017 Připomínka k dosud neuskutečněnému proškolení 
na přístroj AED – od 12/2017 na zdravotním 
středisku – původně myšleno i pro využití hasiči, 
MP při místních akcích – jaro, léto 2017 
 

Rada města Šlapanice 5/2017 Školení proběhlo 5/2017 

25.4.2017 Návrh na snížení počtu farmářských trhů /FT/– jen 
únor a podzim, případně úplné zrušení – 
vzhledem k nízké účasti farmářů, zavedení EET, 
malé návštěvnosti občany, velkému nárůstu FT 
v okolních obcích 

Rada města Šlapanice, 
odd.komunikace s věřejností 

Jaro 2017 Projednáno – snížení FT na 2x 
ročně – zima, podzim 

25.4.2017 Návrh na opravu informací ze ŠZ 2/2017 v dalším 
čísle ohledně zdravotnických zařízení – mylné a 
nepřesné informace, špatná tel.čísla, jiná jména 
lékařů, sester, tituly, chybějící ordinační dny a 
hodiny, webové stránky a jiné - dále aktualizace 
těchto informací i na webu města  

Rada města Šlapanice 5,6/2017 Projednáno v KIM, rozeslány 
dotazníky lékařům, oprava 
informací ve ŠZ 4/2017 

30.5.2017 Chybějící zubařská péče ve Šlapanicích Rada města Šlapanice 7/2017 Od 7/20017 dva zubní lékaři 



na zdr. středisku 

     

30.5.2017 AED –návrh do rozpočtu 2018 – zapojit se do 
systému IZS – nákup skříňky, přístupné místo, 
využití občany – kód od IZS 

Rada města Šlapanice 2018 RM odsouhlasila návrh, 
probíhá jednání o 
nejvhodnějším místě k 
umístění 

5.9.2017 V dalších letech zajistit stoly pro jubilanty na hl. 
program Šlap.slavností 

Organizační výbor 
Šlapanických slavností 

2018 Při přijetí jubilantů 2018 
budou dle poptávky zajištěny 
stoly 

5.9.2017 Kurz první pomoci pro veřejnost Komise soc. zdr. pro PZM a 
MA21 

1.pol.2018 Průběžně – Ing. Mikšovský ve 
spolupráci s ČČK – domluven 
termín na jaro 2018 

14.2.2018 Nedostatek zubních lékařů ve Šlapanicích – po 
odchodu manželů MUDr. Kuziv (12/2017) a 
plánovaného odchodu MUDr. Teyschlové (6/2018) 
– komise doporučuje RM projednání nutnost řešit 
nedostatek zubních lékařů 

Rada města Šlapnice 2018  

14.2.2018 Rušení ordinace diabetologie ve Šlapanicích 
z důvodu nedostatečných prostorových kapacit na 
zdr.středisku - komise doporučuje zvážit variantu 
pronajímat prostory na zdravotním středisku jen 
pro lékařské účely 

Rada města Šlapanice 2018  

     

 


